1

各     位

平成 30年４月 16日

プロパティエージェント株式会社

(東証二部・コード番号 3464)

不動産開発販売事業

『クレイシア目黒碑文谷』投資用分譲住戸完売のお知らせ

プロパティエージェント株式会社(本社：東京都新宿区、代表取締役社長：中西 聖)は、

自社開発物件『クレイシア目黒碑文谷』につきまして、投資用分譲住戸の全戸を完売いまし

たので、お知らせします。

【クレイシア目黒碑文谷外観イメージ】         【（上）居室イメージ】

【（下）エントランスイメージ】

今回の販売においては以下のとおり、ご好評の声をいただきました。

○東急東横線「都立大学」駅から徒歩 11分。沿線の自由が丘、中目黒、代官山、渋谷と

いった高感度な街に、ダイレクトアクセスが可能。

○住みたい街ランキング上位に常にランクイン。街路樹の緑に癒される街並み、周辺には

大型公園、キャンパス、６つの商店街、都市の様々な表情を感じることのできる魅力的

なロケーション

○当物件のモデリング※1コンセプトは「おしゃれな隠れ家」。桜並木の中、周囲の景観に

溶け込む、安定感のある低層のシルエット。明るい色彩のタイルを基調とした軽やかな

カラーリングに都会的なアクセントを醸し出すダークカラースリットの外観。安心の

2

24時間セキュリティやクレイシア Wi-Fiを完備、室内はシンプルモダンな機能美を込

めた空間により居住者と投資者のニーズに応えた「マンションはモノづくり」であるこ

とを体現した設計

※1 モデリング：資産性の高い居住者に長く支持される物件をお客様に提供するために、周辺にある賃貸仲介業者

様に対して物件居住者属性の調査を行い、デザイン、仕様等を決める当社独自の手法の一つです。

当社では居住者に長く支持される、資産性の高い物件開発を目指しております。

【物件概要】

物 件 名 称：クレイシア目黒碑文谷

所 在 地：東京都目黒区碑文谷３丁目９番３

交 通：東急東横線「都立大学」駅徒歩 11分

 構造・規模：鉄筋コンクリート造 地上５階建

 総 戸 数：41戸（内投資用分譲住戸 36戸）

■本件に関するお問い合わせ先

プロパティエージェント株式会社  経営企画部 IR担当

TEL ： 03-6302-3627

FAX ： 03-6706-7506

Mail：  ir.info@propertyagent.co.jp

以  上

mailto:ir.info@propertyagent.co.jp